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USErs.

Numarul procedurii de achizitie MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1566039879852 din 17.08.2019
Denumirea procedurii de achizitie: Servicii de furnizare de mentinere si extindere a licentelor Citrix, CommYVault, Matlab, ManageEngine,
SAP si Geomant
Clasific
Cod Denumirea bunurilor Ugl(tjaete Canti | Pret unitar | Pret unitar Sfl;:;a Suma Termenul de buzg;ar
CPV . . | -tatea | (fara TVA) | (cu TVA) cu TVA livrare g
masura TVA a
(IBAN)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lotul 1: Solutie pentru fortificarea securitatii informatiei la accesarea resurselor BNM
Solutie de autentificare
multifactoriala SafeNet
Authentication:
- SafeNet Authentication Client -
User License with 2 Year Plus Bunurile vor
Care — 300 users; fi livrate de
- VSEC:CMS S-Series Device catre
30191 License — 300 users; Vanzitor la NU se
1 - VSEC:CMS S-Series Support & | Buc. 1 377,000.00 | 452,400.00 | 377,000.00 | 452,400.00 sediul lica
40-7 Maintenance Fee 2 Year — 300 Cumparatoru aphica
userrs; lui Tn termen
- VSEC:CMS S-Series System de 45 zile
License — 1 lic. lucratoare.
- Standard_CARD for
management_IDPrime MD 830
B FIPS L2 vSec.CMS -5
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30162

00-2

Card inteligent (Smartcard)
Gemalto IDPrime MD
831B_DESFire EV1 4K, PN:
01095187-003

buc

400

365.00

438.00

146,000.00

175,200.00

Bunurile vor
fi livrate de
catre
Vanzator la
sediul
Cumparatoru
lui Tn termen
de 45 zile
lucratoare

Nu se
aplica

30233

00-4

Cititor de carduri inteligente
Gemalto IDBridge CT40

buc

20

585.00

702.00

11,700.00

14,040.00

Bunurile vor
fi livrate de
catre
Vanzator la
sediul
Cumparatoru
lui in termen
de 45 zile
lucratoare

Nu se
aplica

30233

20-0

Controler de Acces
Controler de acces - SUPREMA
BEW?2-OAP, PN: BEW2-OAP

buc

10

13,000.00

15,600.00

130,000.00

156,000.00

Bunurile vor
fi livrate de
catre
Vanzator la
sediul
Cumparatoru
lui Tn termen
de 45 zile
lucratoare

Nu se
aplica

30232

30-4

Imprimanta
Set imprimanta:
- Smart 51L Dual-Sided
Printer with DS Laminator
651316 (P-1A-651316) — 1 buc.

buc

64,000.00

76,800.00

64,000.00

76,800.00

Bunurile vor
fi livrate de
catre
Vanzator la
sediul
Cumparatoru

Nu se
aplica
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- Smart 51 & 31 YMCKO lui Tn termen
Colour Ribbon inc Cleaning de 45 zile
Roller - 250 (R-1A-659366) — lucratoare
2buc;
- Smart 51 Hologram IDP
Globe Laminate Film, 1mil - 250
print (R-1A-659392) — 2buc;
- Smart 51 RFID
Contactless Smart Card Encoder
653035 (M-1DP-653035) — 1
buc.
Bunurile vor
Servicii de implementare f I|Vfate de
. . . catre
Servicii de instalare si .
72000 configurare a solutiei de Vanzitor la Nu se
2 . . 69,500.00 83,400.00 69,500.00 | 83,400.00 sediul .
000-5 autentificare multifactoriala . aplica
e . Cumparatoru
conf. specificatiei tehnice lui ©
solicitate utin terr_nen
de 45 zile
lucratoare
TOTAL 798,200.00 | 957,840.00
Semnat:

Numele, Prenumele: Andrian Cornei - Director
Ofertantul: Reliable Solutions Distributor S.R.L
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